
Starostwo Powiatowe w Lęborku 

* Osoba fizyczna 

Dane organu prowadzącego rejestr 

Nazwa organu Adres organu 

1 2 

Starosta Lęborski ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork 

DECYZJE O POZWOLENIU NA ROZBIÓRKĘ 2020 
Nr  

wpi

su 

Data 

wpisu 

Imię i nazwisko lub 

nazwa inwestora 

Adres 

zamieszkania lub 

siedziby 

inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

złożenia 

wniosku o 

pozwolenie na 

rozbiórkę 

Nr i data 

wydania 

decyzji o 

pozwoleniu na 

rozbiórkę  

W przypadku terenów 

zamkniętych –przepis 

prawny na podstawie 
którego teren został uznany 

za zamknięty 

Uwagi  Podpis 

osoby 

dokonując
ej wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 28.01.20 * * Rozbiórka pawilonu 

handlowego 

Łeba dz. 77/2 obr. 2 

22/19 

19.12.19r. 

1/20 

28.01.20r. 

   

2 05.03.20 Gmina Nowa Wieś 

Lęborska 

ul. Grunwaldzka 

24 

84-351 Nowa 

Wieś Lęborska 

Rozbiórka hydroforni 

Kębłowo Nowowiejskie, dz.226 

1/20 

03.01.20r. 

2/20 

05.03.20r. 

   

3 18.03.20 * * Rozbiórka częściowa budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego 

Maszewko 1, dz. 25/4 

2/20 

05.02.20r. 

3/20 

18.03.20r. 

   

4 14.05.20 Gmina Miasto 

Lębork 

Ul. Armii 

Krajowej 14 

84-300 Lębork 

Rozbiórka budynku 

gospodarczego 

Lębork, dz. 278/1 obr. 3 

8/20 

25.03.20r. 

4/20 

14.05.20r. 

   

5 01.06.20 * * rozbiórka części budynku 

gospodarczego – stodoły 

9/20 

30.03.20r. 

5/20 

01.06.20r. 

   

6 01.06.20 * * Rozbiórka części budynku 

gospodarczego 

Dziechlino, dz. 217 

7/20 

20.03.20r. 

6/20 

01.06.20r. 

   

7 05.06.20 POL-DRÓG 

Gdańsk Sp. z o.o.  

w restrukturyzacji 

ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

Rozbiórka budynku wagi 

samochodowej 

rozbiórka budynku 

magazynowego 

Kębłowo Nowowiejskie, dz. 

7/4; 11/2; 12/2 

3/20 

03.03.20r. 

7/20 

05.06.20r. 

   



8 19.06.20 Pawelczyk 

Development S.C. 

Joanna Pawelczyk 

Krzysztof 

Pawelczyk 

Ul. Malinowa 18 

84-300 Lębork 

Rozbiórka budynku 

letniskowego o numerze 

ewidencyjnym1464 i budynku 

gospodarczego o numerze 

ewidencyjnym 1484 

Łeba dz. 65/21 obr. 2 

12/20 

26.05.20r. 

8/20 

19.06.20r. 

   

9 29.06.20 * * Rozbiórka części budynku 

gospodarczego, budowa dwóch 

silosów 

Osowo Lęborskie dz. 137/65 

10/20 

20.04.20r. 

9/20 

29.06.20r. 

   

10 10.08.20 MPWiK Sp. z o.o. Ul. Pionierów 2 

84-300 Lębork 

Rozbiórka komina budynku 

biurowego 

Lębork ,dz. 35 obr. 2 

15/20 

30.06.20r. 

10/20 

10.08.20r. 

   

11 12.08.20 Gmina Nowa Wieś 

Lęborska 

Ul. Grunwaldzka 

24 

84-351 Nowa 

Wieś Lęborska 

Rozbiórka budynku świetlicy 

wiejskiej 

Chocielewko, dz. 201 

11/20 

05.05.20r. 

11/20 

12.08.20r. 

   

12 20.08.20 POM-AGRO Sp. z 

o.o. 

Ul. Krzywoustego 

1 

84-300 Lębork 

Rozbiórka budynku 

magazynowego 

Lębork ul. Pionierów 14 dz. 

33/6obr. 13 

13/20 

18.06.20r. 

12/20 

20.08.20r. 

   

13 21.08.20 Zakład 

produkcyjno- 

Handlowy Andrzej, 

Franciszek, Łukasz, 

Paweł Pobłoccy Sp. 

C. 

ul. Słupska 9 

84-300 Lębork 

Budynek produkcyjny  

Lębork, ul. Słupska, dz. 302/34 

obr. 6 

6/20 

19.03.20r. 

13/20 

21.08.20r. 

   

14 28.08.20 POL DRÓG Sp. z 

o.o. w 

restrukturyzacji 

Ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

Rozbiórka budynku 

administracyjno-biurowego  

Lębork, ul. Pionierów, dz. nr 

36/5 obr. 13 

17/20 

21.07.20r. 

14/20 

28.08.20r. 

   

15 28.08.20 POL DRÓG Sp. z 

o.o. w 

restrukturyzacji 

Ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

Rozbiórka budynku hali 

warsztatowej z kotłownią  

Lębork, ul. Pionierów, dz. nr 

36/5 obr. 13, dz. nr 1/3 obr. 3 

18/20 

21.07.20r. 

15/20 

28.08.20r. 

   

16 04.09.20 Gmina Miejska 

Łeba 

Ul. Kościuszki 90 

84-360 Łeba 

Rozbiórka dwóch budynków 

usługowych 

Kat-XVII; kub-2305 

Łeba, ul. Turystyczna 2 dz. 42; 

1/3; 1/6; 1/7; 1/28 obr. 2 

14/20 

25.06.20r. 

16/20 

04.09.20r. 

   

17 28.09.20 Remondis Sp. z o. 

o. Oddział w 

Lęborku 

Ul. Kossaka 91-

95, 84-300 

Lębork 

Rozbiórka dwóch garaży i 

portierni 

Lębork obr. 0003 dz. nr 179/1    

19/20 

05.08.20r. 

17/20 

28.09.20r. 

   



18 06.10.20 Gmina Miasto 

Lębork 

Ul. A. Krajowej 

14 

84-300 Lębork 

Rozbiórka dwóch budynków 

gospodarczych i gospodarczo- 

garażowego 

Lębork dz. 279/2 obr. 3 

22/20 

19.09.20r. 

18/20 

06.10.20r. 

   

19 16.10.20 NMF Property Sp. z 

o.o. 

Ul. Targowa 5 

76-230 Potęgowo 

Rozbiórka dwóch budynków 

produkcyjno – magazynowych 

Lębork dz. 302/2; 69/7 obr. 6 

24/20 

01.10.20r. 

19/20 

16.10.20r. 

   

20 19.10.20 * * Rozbiórka budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego 

nr ewid. 2 

Lębork dz. 45 obr. 14 

21/20 

10.09.20r. 

20/20 

19.10.20r. 

   

21 06.11.20 Z.P.H. POBŁOCCY 

S.C. 

Ul. Słupska 9 

84-300 Lębork 

Rozbiórka budynku 

produkcyjnego 

Lębork dz. 302/48 obr. 6 

26/20 

15.10.20r. 

21/20 

06.11.20r. 

   

22 09.12.20 * * Rozbiórka budynku 

gospodarczego  

Maszewko dz. nr 38  

27/20 

13.11.20r. 

22/20 

09.12.20r. 

   

23 18.12.20 Agropoint Sp. z o.o. Ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 

Rozbiórka budynku gorzelni 

Komaszewo dz. 441/23 

20/20 

18.08.20r. 

23/20 

18.12.20r. 

   

24 18.12.20 Agropoint Sp. z o.o. Ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 

Rozbiórka budynku 

gospodarczego 

Komaszewo dz. 431/23 

23/20 

09.09.20r. 

24/20 

18.12.20r. 

   

 


